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Mieczysław Kozera 
Przedsiębiorstwo Produkcyjn o Handlowo Usługowe 

Lutomiersk, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Mieczysław Kozera 

Zestaw naczy ń dekoracyjnych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać zestawu naczyń 

dekoracyjnych przejawiająca się w układzie linii, rysunków, barw, ornamentacji, 

właściwościach, ukształtowaniu i zdobieniu powierzchni oraz wzajemnym 

usytuowaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. Każdy zestaw naczyń 

dekoracyjnych według wzoru składa się z naczyń dekoracyjnych o podobnym 

kształcie. 

Zestaw naczyń dekoracyjnych posiada cechy istotne wzoru w postaci kształtu bryły, 

wypukłej, w górnej części, zaokrąglonej, o mniejszej podstawie dolnej, w postaci 

ściętego stożka, o większej podstawie. Naczynie dekoracyjne przypomina swoim 

wyglądem grecką wazę, z wywiniętym kołnierzem i stylizowanymi uszami w postaci 

współśrodkowych zawinięć. Powyżej zwężenia znajdującego się w dolnej części 

naczynia dekoracyjnego, między podstawą bryły a poniżej wybrzuszenia bryły, 

znajdują się wypukłe zdobienia, zakończone półokrągłymi łukami, poprzedzielane 

prostopadłymi liniami do powierzchni dolnej. Zestaw naczyń dekoracyjnych stanowią 

naczynia o kształcie wydłużonym, pękatym oraz podłużnym z gładką powierzchnią 

boczną, jak przedstawiono na załączonych fotografiach fig. 1 do fig. 4. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych ilustracjach fig. 1 do d fig 4, na 

których pokazano przedmiot wzoru w poszczególnych odmianach, przy czym fig, la i 

2a przedstawia naczynie o wydłużonym kształcie, fig. Ib i 2b o pękatym kształcie, zaś 

fig. Ic i2c o podłużnym kształcie. 



Zestaw naczyń dekoracyjnych posiada cechy istotne wzoru w postaci kształtu bryły, w 

górnej części, zaokrąglonej, o mniejszej podstawie dolnej, w postaci ściętego stożka, o 

większej podstawie. Naczynie dekoracyjne przypomina swoim wyglądem grecką wazę, 

z wywiniętym kołnierzem i stylizowanymi uszami w postaci współśrodkowych 

zawinięć. Powyżej zwężenia znajdującego się w dolnej części naczynia dekoracyjnego, 

między podstawą bryły a poniżej wybrzuszenia bryły, znajdują się wypukłe zdobienia, 

zakończone półokrągłymi łukami, poprzedzielane prostopadłymi liniami do 

powierzchni dolnej. Zestaw naczyń dekoracyjnych stanowią naczynia o kształcie 

wydłużonym, pękatym oraz podłużnym. Powierzchnia boczna poszczególnych naczyń 

zestawu jest cieniowana, zaś kołnierz, podstawa i wypukłe zdobienia są w innym 

kolorze, jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. la, lb, lc, fig, 2a,2b, 2c, fig. 

3 i fig. 4. 
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